
CLASSEMENT TOTAL

CLASSEMENT DOSSARD ENTREPRISE GUIDE MATERIEL TEMPS REALISE heure départ heure arrivée Ecart
1 34 CKCB NICO CKCB 00:42:47 00:04:00 00:46:47 00:00:00
2 3 MAC DO FRANCKY JR DE RAFT 00:44:03 00:02:00 00:46:03 00:01:16
2 43 SERRE CHE EAU-VIVE CYRIL JEAN MARIE UCPA4 00:44:03 00:12:00 00:56:03 00:01:16
4 35 CRFCK  CYCLE1 SANDY CRFCK 00:44:17 00:05:00 00:49:17 00:01:30
5 36 VENGEANCE ACACIAS JULIEN JR DE RAFT 00:44:19 00:06:00 00:50:19 00:01:32
6 48 CRFCK UCPA CLAUDE CRFCK 00:44:22 00:16:00 01:00:22 00:01:35
7 10 LEON BOURGEOIS ERIC  VEIT RIV EV 5 00:44:39 00:08:00 00:52:39 00:01:52
8 31 KEEP COOL CYRIL THEAK RIV EV 2 00:44:45 00:01:00 00:45:45 00:01:58
9 14 LYCEE NICO CKCB 00:45:00 00:13:00 00:58:00 00:02:13
10 5 FORMATION BPJEPS MANU CRFCK 00:45:01 00:03:00 00:48:01 00:02:14
11 45 CDT FRANCKY RIV EV 6 00:45:02 00:14:00 00:59:02 00:02:15
12 32 KING TEAM DAVID KING KING 00:45:08 00:02:00 00:47:08 00:02:21
13 49 CDT DIRECTION MAIXENT 00:45:27 00:17:00 01:02:27 00:02:40
14 40 POMPIERS SERRE CHE UCPA NELLY UCPA3 00:45:37 00:10:00 00:55:37 00:02:50
15 13 AMICALE PERSO ST CHAFFREY EDOUARD RAFIKI1 00:45:38 00:12:00 00:57:38 00:02:51
16 4 CCB UCPA GAEL UCPA2 00:45:59 00:10:00 00:55:59 00:03:12
17 50 ESF MONTGENEVRE GERY RIV EV 7 00:46:00 00:18:00 01:04:00 00:03:13
18 8 GDS BAINS GERY RIV EV3 00:46:02 00:06:00 00:52:02 00:03:15
19 37 AMICALE PERSO ST CHAFFREY CHARLES RIV EV3 00:46:04 00:07:00 00:53:04 00:03:17
20 46 ELECTRON LIBRE UCPA MARTIN UCPA5 00:46:22 00:15:00 01:01:22 00:03:35
21 15 RESIDENCE L'ADRET ANDRE RAFIKI2 00:46:23 00:14:00 01:00:23 00:03:36
22 7 FORMATION CYCLE1 SANDY CRFCK 00:46:24 00:05:00 00:51:24 00:03:37
23 12 IMMO EN FOLIE DID RIV EV 7 00:46:33 00:11:00 00:57:33 00:03:46
24 44 SERRE CHE CANYON SCHMITOU RIV EV5 00:46:35 00:13:00 00:59:35 00:03:48
25 16 CRFCK CYCLE2 UCPA CLAUDE CRFCK3 00:46:45 00:15:00 01:01:45 00:03:58
26 33 RHONE AZUR UCPA MANU UCPA1 00:46:54 00:03:00 00:49:54 00:04:07
26 52 CONSERVATOIRE THOMAS UCPA 6 00:46:54 00:20:00 01:06:54 00:04:07
28 20 LEON BOURGEOIS LOIC VIRIQUE VAGABONDS 00:46:58 00:18:00 01:04:58 00:04:11
29 38 SAMSE EDOUARD JR DE RAFT 00:47:22 00:08:00 00:55:22 00:04:35
30 41 RELEVANCE WEB BENOIT LARUE RIV EV4 00:47:25 00:11:00 00:58:25 00:04:38
31 9 CRECHE ST CHAFFREY TOM RIV EV 4 00:47:29 00:07:00 00:54:29 00:04:42
32 30 LA LOUVIERE LOÏC RIV EV 1 00:48:12 00:00:00 00:48:12 00:05:25
33 51 ESF VILLENEUVE YANNICK RIV EV8 00:48:26 00:19:00 01:07:26 00:05:39
34 39 LOCO LOCO UCPA GAEL UCPA2 00:49:21 00:09:00 00:58:21 00:06:34
35 1 SOCIETE NET UCPA MANU UCPA1 00:49:57 00:00:00 00:49:57 00:07:10
36 19 ECOLE AVENTURE SCHMITOU UCPA5 00:50:54 00:17:00 01:07:54 00:08:07
37 2 LES BLEUS GENDARMERIE CHARLES RIV EV 1 00:51:24 00:01:00 00:52:24 00:08:37
38 17 LES CHILIENS/CLARISSE UCPA MARTIN UCPA3 00:53:08 00:16:00 01:09:08 00:10:21
39 11 CENTRE D'OX NELLY RIV EV6 01:03:35 00:09:00 01:12:35 00:20:48
40 6 MAIRIE BRIANCON ERIC JORDAN RIV EV2 23:56:00 00:04:00 abandon

FEST'EAUX VIVES 2012 : CHALLENGE INTER-ENTREPRISES 



CLASSEMENT MATIN

CLASSEMENT DOSSARD ENTREPRISE GUIDE MATERIEL TEMPS REALISE heure départ heure arrivée Ecart
1 3 MAC DO FRANCKY JR DE RAFT 00:44:03 00:02:00 00:46:03 00:00:00
2 10 LEON BOURGEOIS ERIC  VEIT RIV EV 5 00:44:39 00:08:00 00:52:39 00:00:36
3 14 LYCEE NICO CKCB 00:45:00 00:13:00 00:58:00 00:00:57
4 5 FORMATION BPJEPS MANU CRFCK 00:45:01 00:03:00 00:48:01 00:00:58
5 13 AMICALE PERSO ST CHAFFREY EDOUARD RAFIKI1 00:45:38 00:12:00 00:57:38 00:01:35
6 4 CCB UCPA GAEL UCPA2 00:45:59 00:10:00 00:55:59 00:01:56
7 8 GDS BAINS GERY RIV EV3 00:46:02 00:06:00 00:52:02 00:01:59
8 15 RESIDENCE L'ADRET ANDRE RAFIKI2 00:46:23 00:14:00 01:00:23 00:02:20
9 7 FORMATION CYCLE1 SANDY CRFCK 00:46:24 00:05:00 00:51:24 00:02:21

10 12 IMMO EN FOLIE DID RIV EV 7 00:46:33 00:11:00 00:57:33 00:02:30
11 16 CRFCK CYCLE2 UCPA CLAUDE CRFCK3 00:46:45 00:15:00 01:01:45 00:02:42
12 20 LEON BOURGEOIS LOIC VIRIQUE VAGABONDS 00:46:58 00:18:00 01:04:58 00:02:55
13 9 CRECHE ST CHAFFREY TOM RIV EV 4 00:47:29 00:07:00 00:54:29 00:03:26
14 1 SOCIETE NET UCPA MANU UCPA1 00:49:57 00:00:00 00:49:57 00:05:54
15 19 ECOLE AVENTURE SCHMITOU UCPA5 00:50:54 00:17:00 01:07:54 00:06:51
16 2 LES BLEUS GENDARMERIE CHARLES RIV EV 1 00:51:24 00:01:00 00:52:24 00:07:21
17 17 LES CHILIENS/CLARISSE UCPA MARTIN UCPA3 00:53:08 00:16:00 01:09:08 00:09:05
18 11 CENTRE D'OX NELLY RIV EV6 01:03:35 00:09:00 01:12:35 00:19:32
19 6 MAIRIE BRIANCON ERIC JORDAN RIV EV2 00:04:00 abandon

FEST'EAUX VIVES 2012 : CHALLENGE INTER-ENTREPRISES 



CLASSEMENT APRES-MIDI

CLASSEMENT DOSSARD ENTREPRISE GUIDE MATERIEL TEMPS REALISE heure départ heure arrivée Ecart
1 34 CKCB NICO CKCB 00:42:47 00:04:00 00:46:47 00:00:00
2 43 SERRE CHE EAU-VIVE CYRIL JEAN MAIRE UCPA4 00:44:03 00:12:00 00:56:03 00:01:16
3 35 CRFCK  CYCLE1 ROMAIN CRFCK 00:44:17 00:05:00 00:49:17 00:01:30
4 36 VENGEANCE ACACIAS JULIEN JR DE RAFT 00:44:19 00:06:00 00:50:19 00:01:32
5 48 CRFCK UCPA CLAUDE CRFCK 00:44:22 00:16:00 01:00:22 00:01:35
6 31 KEEP COOL CYRIL THEAK RIV EV 2 00:44:45 00:01:00 00:45:45 00:01:58
7 45 CDT FRANCKY RIV EV 6 00:45:02 00:14:00 00:59:02 00:02:15
8 32 KING TEAM DAVID KING KING 00:45:08 00:02:00 00:47:08 00:02:21
9 49 CDT DIRECTION MAIXENT 00:45:27 00:17:00 01:02:27 00:02:40
10 40 POMPIERS SERRE CHE UCPA NELLY UCPA3 00:45:37 00:10:00 00:55:37 00:02:50
11 50 ESF MONTGENEVRE GERY RIV EV 7 00:46:00 00:18:00 01:04:00 00:03:13
12 37 AMICALE PERSO ST CHAFFREY CHARLES RIV EV3 00:46:04 00:07:00 00:53:04 00:03:17
13 46 ELECTRON LIBRE UCPA MARTIN UCPA5 00:46:22 00:15:00 01:01:22 00:03:35
14 44 SERRE CHE CANYON SCHMITOU RIV EV5 00:46:35 00:13:00 00:59:35 00:03:48
15 52 CONSERVATOIRE THOMAS UCPA 6 00:46:54 00:20:00 01:06:54 00:04:07
16 33 RHONE AZUR UCPA MANU UCPA1 00:46:54 00:03:00 00:49:54 00:04:07
17 38 SAMSE EDOUARD JR DE RAFT 00:47:22 00:08:00 00:55:22 00:04:35
18 41 RELEVANCE WEB BENOIT LARUE RIV EV4 00:47:25 00:11:00 00:58:25 00:04:38
19 30 LA LOUVIERE LOÏC RIV EV 1 00:48:12 00:00:00 00:48:12 00:05:25
20 51 ESF VILLENEUVE YANNICK RIV EV8 00:48:26 00:19:00 01:07:26 00:05:39
21 39 LOCO LOCO UCPA GAEL UCPA2 00:49:21 00:09:00 00:58:21 00:06:34
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